
UCHWAŁA NR 19/2007

SENATU UNIWERSYTETU SZCZECIŃSKIEGO 

z dnia 22 lutego 2007 r.

w sprawie utworzenia na Wydziale Nauk Ekonomicznych i Zarządzania od roku 
akademickiego 2007/2008 nowych specjalności

Działając na podstawie art. 62 ust. 1 pkt 6 Ustawy z dnia 27 lipca 2005r. Prawo o 
szkolnictwie wyższym (Dz.U. Nr 164, poz. 1365 z późn. zm.) Senat Uniwersytetu 
Szczecińskiego uchwala, co następuje:

§ 1. Na wniosek Rady Wydziału Nauk Ekonomicznych i Zarządzania, od roku akademickiego 
2007/2008 tworzy się :

1. specjalność: generał management na kierunku ekonomia, stacjonarne studia
I i II stopnia prowadzone w języku angielskim na zasadach odpłatności;

2. specjalność inżynierską: inżynieria internetu na kierunku informatyka i 
ekonometria, stacjonarne studia I stopnia.

§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

<—/TTET?t°

prcf. dr hab. W^(derr\ar Tarczyński


